Ghi chú: Giấy xác nhận này không có giá trị thay thế văn bằng, chứng chỉ hoàn thành khóa học tại Hướng Nghiệp Á Âu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN ĐANG THEO HỌC

Kính gửi:  - Ban Giám đốc Hướng Nghiệp Á Âu;

 - Bộ phận Quản lý Học viên,

Tôi tên: ......................................................................................... Giới tính: ..................................

Ngày sinh: ..................................... Nơi sinh: ..................................................................................

Số CMND: .................................... Ngày cấp: ............................. Nơi cấp: ......................................

Địa chỉ thường trú: ..........................................................................................................................

Điện thoại liên hệ: ...........................................................................................................................

Mã số Học viên: .......................................................... Chi nhánh: .................................................

Mã lớp: ............................................................................................................................................

Nay tôi làm đơn này gửi tới Ban Giám đốc Hướng Nghiệp Á Âu xin xác nhận tôi hiện là học

viên của Hướng Nghiệp Á Âu, năm học: ........................................................................................

Lý do xác nhận:  ..............................................................................................................................

 .........................................................................................................................................................

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm với những

lời khai trên. Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám đốc.

…………., ngày.......tháng…..năm………

 Người làm đơn

 (ký tên, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CTCP HƯỚNG NGHIỆP Á ÂU

Xác nhận Học viên:  ........................................................................................................................

Hiện là Học viên cấp độ/tín chỉ  ......................................................................................................

 .........................................................................................................................................................

Lớp ....................................... Ngành ...............................................................................................

Thời gian đào tạo khóa học kể từ tháng ……/……… đến tháng ……/……… (………tháng) tại

CTCP Hướng Nghiệp Á Âu.

                                                                        TP. Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng  .....  năm ………

                                                                                            HIỆU TRƯỞNG/GIÁM ĐỐC